
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/01/2023 às 08:04:39 Diana Coeli de araújo Vital
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 108833/22.

Jurisdicionado: Fundo Especial do Poder Judiciário
Número da Licitação: 00012/2022
Data de Publicação: 15/11/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 27/01/2023
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Número do Processo Administrativo: 2022.133426
Valor Estimado: R$ 442.974,35
Valor: R$ 371.648,35
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de Serviços de Execução de Reforma da Edificação que abriga o Fórum Dr João Bernardo de
Albuquerque na Comarca de São João do Rio do PeixePB conforme especificações estabelecidas no Projeto
Básico Anexo I do edital
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 371.648,35
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Planeng Engenharia Ltda - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.700.986/0001-69
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 422.093,45
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Compacto Construcoes E Servicos Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.545.520/0001-54
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 27 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por dvital em 27/01/2023 08:04. Validação: 8266.A868.A3C9.033E.5204.7AC8.6B12.19EA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 108833/22. Data: 27/01/2023 08:04. Responsável: tramita.

72

72


